



**Katolickie Stowarzyszenie  
Lekarzy Polskich**

Oddział Mazowiecki bł. Ewy Noiszewskiej



**ŚRODOWISKO MEDYCZNE**

Świętej Rodziny

[www.srodowiskomedyczne.pl](http://www.srodowiskomedyczne.pl)

## KONDOLENCJE

Droga Pani Alicjo

Warszawa 5.05.2018

Współodczuwamy razem z Panią ból w tym trudnym rozstaniu z Mężem. Bardzo zasmuceni jesteśmy odejściem drogiego naszym sercom Pana Antoniego. Był gościem na spotkaniach warszawskich lekarzy z Katolickiego Stowarzyszenia Lekarzy Polskich oraz Środowiska Medycznego Świętej Rodziny. Rozbudzał w nas pragnienie troski o życie. Przekazywał materiały pro life potrzebne do naszej działalności. Inspirował emanując radością i prostotą. A przede wszystkim uczył, że każde działanie powinna poprzedzać modlitwa. Zachęcał do odmawiania różańca w intencji nienarodzonych.

Modliliśmy się w medycznym gronie w intencji Pana Antoniego od chwili otrzymania informacji o Jego poważnej chorobie. Pociesza nas fakt, że został wezwany do Domu Ojca w Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski, Niepokalanej i Matki naszej, Miłośniczki Życia i Patronki Obrońców Życia. Jesteśmy pewni, że Pan Antoni jest w Niebie i stamtąd pomoże by w Polsce prawo dobrze chroniło nienarodzonych. Pewnie swoje cierpienia ofiarował także w tej intencji.

Pozostały we mnie Jego mądre rady podczas wspólnej jazdy samochodem po Stolicy i przy kawie z ciastem w kawiarni w centrum Warszawy. Pan Antoni, piękny Człowiek, zachęcał do działania w Izbach Lekarskich, pisania w prasie katolickiej, budził odwagę wypowiedzenia własnego zdania, był dla mnie jak rodzony ojciec zatroskany także o duchowy rozwój lekarza. Ufam, że dobry Bóg pocieszy Panią po tej stracie, ukoi Państwa Dzieci i Wnuki, o zdrowie których bardzo zabiegał oraz wesprze wszystkich współpracowników Polskiego Stowarzyszenia Obrońców Życia Człowieka. Ufamy, że otrze także nasze łzy i pozwoli kiedyś na spotkanie z Panem Antonim w Domu Ojca.

*Lek. med. Grażyna Rybak specjalista pediatrii*

*Delegat KSLP OM bł. dr Ewy Noiszewskiej*

*[www.kslpmazowsze.pl](http://www.kslpmazowsze.pl), Tel. 604-935-427*

*Środowisko Medyczne Świętej Rodziny, [www.srodowiskomedyczne.pl](http://www.srodowiskomedyczne.pl)*

